
Viikki-Seuran tiedotuslehti    3/2013

aikka moni tuntee-
kin Malmin hauta-
usmaan vain kätevä-
nä pyöräilijän oiko-
reittinä, kannattaa 

joskus varata muutama tunti rau-
halliseen tutustumiseen. Virka-ai-
kana pörisevät usein työkoneet ja 
viikonloppuisin on paljon haudoilla 
vierailevia, mutta kesäiltaisin puis-
tossa saa olla varsin rauhassa. Siel-
lä puitten lomassa katoavat lopul-
ta autojenkin äänet.

Hautausmaalla on yli satavuo-
tinen historia, johon voi tutustua 
verkossa olevan hyvän historiikin 
avulla (http://www.helsinginseu-
rakunnat.fi/hautausmaat/malmi/
historia.html). Aluksi lähinnä työ-
väestön tarpeisiin rakennettu alue 
muuttui viimeistään 1920-luvul-
la helsinkiläisten erääksi tärkeim-
mäksi hautauspaikaksi, mistä ker-
too myös oma rautatieyhteys, joka 
toimi niin vainajien kuin muistovä-

enkin kuljetusvälineenä vuodesta 
1895 vuoteen 1954. Rautatie on ny-
kyään purettu, mutta hienosti säily-
nyt asemarakennus toimii edelleen 
hautausmaan toimistona. Sielläkin 
kannattaa piipahtaa, museoviraston 
suojelukohteessa. Toimiston ovel-
ta voi ihailla myös alueen omaa ve-
sitornia, jollainen aikanaan piti ra-
kentaa puiston kastelutarpeisiin. 
Myös torni on suojelukohde.

Kaksi vuotta sitten julkaistu 
Malmin hautausmaan puisto-opas 
esittelee alueen harvinaisen moni-
lajista puustoa sekä erilaisen kiin-
nostuksen kohteiden näkökulmasta 
(Alkukesän kukkakierros – Puutar-
haharrastajan kierros – Kujanne-
kierros – Puulajikierros – Syysvä-
rien kierros) että perusteellisena  
lajiluettelona, jonka on laatinut 
Dendrologinen Seura. Tämän op-
paan saa hautausmaan toimistolta, 
mutta voi sen lainata kirjastostakin, 
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TeksTi ja kuvaT Heikki Poroila

Suomen toiminnallisesti suurin hautausmaa sijaitsee aivan Viikin 
Latokartanon naapurissa, vaikka jylisevä Lahdenväylä täytyy 
ensin alittaa Valintatalon takaa avautuvan tunnelin kautta. 

Mutta sitten avautuukin kulkijan silmille ja korville 65 hehtaarin 
suuruinen puisto monine kulttuuri- ja luonnonihmeineen.

Malmin  
hautaus-
maalla on 
eri puulajien 
muodosta-
mia puu- 
kujanteita  
7 kilometriä. 
Tässä näkyy 
puisto- 
lehmuksia.

PäiVän aikana voi tutustua kotieläimiin, maatalouskoneisiin ja 
mm. rukiin kylvöön. Lapsille on ohjattua askartelua, lypsyrasti, 
hevoskärry- ja koiravaljakkoajelua, poniratsastusta, infoa 
vieraslajeista jne. Gardenian pihalla on myyntitori, jossa on 
myynnissä syötävää, juotavaa, käsitöitä ym. Gardenian trooppiseen 
puutarhaan on opastettuja kierroksia sisäänpääsymaksun hinnalla 
klo 11 ja 12 sekä nonstop-kuvaesitys japanilaisesta ruskasta. 

Päiväkodin pihalla on ohjelmassa askartelua, satuhetkiä, 
tikkupullan paistoa ja lastenvaatekirppis. Viikin kirkossa on perhemessu klo 10, askartelua ja lastenlaulutapahtuma Viikin 
Staran voittajan julistaminen klo 13. nonstop-traktorikyyti Gardeniasta kirkolle klo 11–15. Maatalous- metsätieteellinen 
tiedekunta sekä eläinlääketieteellinen tiedekunta esittelevät opintomahdollisuuksia. Kahviloissa on tarjolla syötävää 
isompaan ja pienempään nälkään. Tarkempi ohjelma www.gardenia-helsinki.fi.

Päivä maalla Viikissä su 15.9. klo 10–15
Perinteinen Päivä maalla -tapahtuma 
on jälleen Viikissä tarjoten koko perheelle 
tekemistä ja nähtävää. 

s. 3 Juoko sinun ekaluokka-
laisesi energiajuomia?

s. 3 Laatikkoviljelyä 
Latokartanon torilla

s. 4 Viikin asukastaloilla  
vilkas syksy

s. 5 Viikin parhaat 
viljelypalstat

s. 6 Kirjaston syksyssä tapahtuu
s. 6 Yleiskaava ja kaavoitus 

tutuksi
s. 7 Latokartanossa kaksi isoa 

rakennustyömaata
s. 7 Ravintolapäivää Viikissä
s. 8 Muista lapset liikenteessä

Tapahtuman järjestävät Maatalousylioppilaiden yhdistys Sampsa ry, Gardenia-Helsinki ja Malmin srk. Mukana 
tapahtumassa ovat myös maatalous- ja metsätieteellinen ja eläinlääketieteellinen tiedekunta, Luonnossa kotonaan 
päiväkoti Sotkankoto ja SPR:n Pohjois-Helsingin osasto. Tapahtumaan on vapaa pääsy. Poniratsastus, hevoskärry- ja 
koiravaljakkoajelut, tikkupullan paisto sekä trooppisen puutarhan sisäänpääsy ja opastukset ovat maksullisia.

– melkein Viikissä
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Malmin 
hautausmaan 
ainoa pyöreä 

hautakortteli on 
Ola Mannströmin 

käsialaa.

Malmilta ovat viimeisen leposijan saaneet 
monet kaikkien tuntemat suomalaiset, kuten 
Laila Kinnunen sekä Kalle ja Elli Hagert. Muita 
tunnettuja vainajia Malmilla ovat mm. Olavi 
Virta, Tauno Palo & Ansa Ikonen, Kullervo Linna, 
Tapio Rautavaara ja Matti Pellonpää.

Nämä petäjät ovat 
aloittaneet kasvunsa jo 

joskus 1880-luvulla, kun 
hautausmaan paikalla 

oli paljas sotilaitten 
äkseerauskenttä.
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jos haluaa jo etukäteen suunnitella 
retkeään. Toki puistosta voi naut-
tia ihan sellaisenaankin, mutta kyllä 
historian ja puutiedon faktat kum-
masti parantavat kokemusta. Tiesit-
kö esimerkiksi, että hautausmaalla 
on edelleen myös yksi yli satavuoti-
as yksityisomistuksessa oleva alue?

Yksi ihminen tietää tästä puistosta 
enemmän kuin kukaan muu, joten 
hänen kanssaan kannattaa tehdä 
elokuisena aamuna kierros. Ylipuu-
tarhuri Juha Ollila on työskennel-
lyt Malmin hautausmaalla vuodes-
ta 2004, kaikkiin uteliaisiin kysy-
myksiin tulee häneltä kyllä vastaus.

Miten paljon tällaista suurta 
puistoaluetta on aikojen kulues-
sa suunniteltu?

”Puiston suunnitelmista on säily-
nyt oikeastaan vain Johannes Ståh-
lin vuonna 1921 laatima kartta, jos-
ta suunnilleen puolet on toteutu-
nut. Se on tallessa täällä toimiston 
seinällä. Suunnittelun vaiheiden 
tarkempi selvittäminen vaatisi ar-
kistotyötä, jota ei ole vielä tehty. 
Viikkiläisiä voisi kiinnostaa tietää, 
että vielä 1990-luvun alussa oli ny-
kyisestä Viikistä 13 hehtaaria varat-
tuna Malmin hautausmaalle, mutta 
polttohautausten yleistyminen vä-
hensi tilantarvetta niin paljon, että 
kaavaa voitiin muuttaa ja Latokar-
tanon asuinalue rakentaa.”

Kuinka vanhoja puuyksilöitä 
täältä voi löytää?

”Nuo korttelin 4 punatammi-
en vieressä kasvavat jyhkeät petä-
jät ovat todennäköisesti seisseet 
siinä jo silloin, kun hautausmaata 
1890-luvulla ruvettiin perustamaan 
entiselle sotajoukkojen harjoittelu-
alueelle. Ne ovat varmasti vanhim-
mat puut täällä. Niiden lisäksi hau-
tausmaan vanhinta puustoa edusta-
vat yksi tammikuja ja Iäisyyden tien 
1920-luvulla istutettu lehmuskuja. 
Muuten täällä on kaikki puut vaih-
dettu kertaalleen.”

Poikkeaako Malmin hautaus-
maa perusajatuksiltaan muista 
Helsingin hautausmaista?

Ylipuutarhuri Juha Ollilan työpaikka entisessä 
asemarakennuksessa on varmasti yksi Helsingin 
hienoimmista.

”Malmi on historiallisesti syn-
tynyt työväestön hautausmaak-
si, mutta puiston suunnittelussa 
ei voi nähdä merkittävää eroa esi-
merkiksi Hietaniemeen verrattuna, 
vaikka siellä erityisesti hautakivi-
en koosta voi päätellä jotain kansa-
laisten varallisuuseroista. Viimeis-
tään 1920-luvulla Malmia kehitet-
tiin selkeän puukujanneajattelun 
pohjalta näyttäväksi puistoksi kai-
kille helsinkiläisille.

Meillä ei ole vuoden 1918 sodan 
valkoisten muistomerkkiä, mutta 
sankarivainajakortteli on lähellä pu-
naisten muistomerkkiä, mikä on 
melko harvinaista Suomen hauta-
usmailla.”

Kaikki mitä tässä ympärillä 
nähdään, on siis viime kädessä 
ihmisen suunnittelemaa?

”Tällainen hautausmaapuisto on 
käytännön syistä kokonaan ihmi-
sen istuttama ja suunnittelema. Ai-
na joskus jokin taimi pääsee huo-
maamatta kasvamaan ja jos se is-
tuu maisemaan, annamme sen toki 
olla. Mutta ihan turvallisuussyistä 
joudumme koko ajan seuraamaan 
puuston kuntoa ja poistamaan esi-
merkiksi kaatumisvaarassa olevia 
yksilöitä. Ihmisiä tietysti harmit-
taa, kun uudistamme jonkin koko-
naisen kujanteen puut, mutta se on 
valitettavasti ainoa tapa saada kun-
non jälkeä, noitten isojen väliin is-
tutetut taimet eivät oikein pärjää.”

Mistä tämän puiston suuri laji-
määrä pohjimmiltaan johtuu?

”Malmilla on tosiaan valtavas-
ti eri puulajeja – dendrologit ovat 
tunnistaneet täältä 264 puuvartis-
ta lajia – ja lähinnä sen takia, että 
eri aikojen puutarhurit ovat kokeil-
leet omin päin kaikenlaista. Aina 
ei ole onnistuttu, mutta sitkeästi 
on vaan yritetty. Tulokset näkyvät 
hyvin esimerkiksi hautausmaan ai-
noassa ympyränmuotoisessa osas-
sa, Ola Mannströmin suunnitte-
lemassa amfiteatterimaisessa kort-
telissa nro 12. Tässä on tarkoituk-
sella istutettu puita kerroksittain 
luomaan vaihteleva ympäristö. Mi-
nusta siinä on onnistuttu hienosti.”

Hautausmaalla on lakisäätei-
set tehtävänsä, mutta ne eivät il-
meisesti mitenkään estä kehit-
tämästä tätä myös kaikille kan-
salaisille avoimena virkistysalu-
eena?

”Vuonna 2005 asetin tavoitteek-
si henkilökunnalle ja itselleni, että 
tästä tulee Helsingin upein puisto. 
Hautausmaathan ovat eläviä, eivät 
kuolleita ihmisiä varten. Tarkoitus 
on, että täällä olisi mukava muis-
tella edesmenneitä ja riittävän rau-
haisaa tehdä surutyötä, kun se on 
kovimmillaan. Ja kyllä tätä paljon 
käytetään myös yleisenä virkistys-
alueena. Emme tietenkään toivo, et-
tä tästä tulee picnic-paikka jonkun 
Kaivopuiston tyyliin, mutta muu-
ten toivotamme kaikki tervetulleik-
si nauttimaan luonnon kauneudes-
ta ja rauhasta. Jokin aika sitten luin 
lehdestä, että Malmin hautausmaa 
olisi ’yksi upeimmista’ Helsingis-
sä, joten on meillä vielä vähän te-
kemistä.”
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Viikin-Latokartanon alueen sitoutumaton, kaikille avoin tiedotuslehti. 
ilmestyy kolmesti vuodessa tammi-, touko- ja elokuussa. Lehti jaetaan 
kaikkiin talouksiin, jotka eivät ole kieltäneet ilmaisjakeluita. Lehteä on 
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Ongelmiakin oli, kun emme 
olleet saaneet sopivan kokoi-
sia alustoja laatikoille, mut-
ta lopulta laatikot saatiin 
kasaan ja mullat laatikoihin. 
Multaa jouduttiin tilaamaan 
lisää ja sitä saatiinkin juuri 
ennen istutustalkoita 

Istutustalkoot pidettiin 
torstaina 23.5. ja tilaisuutta 
juhlisti Stadin juhlaorkeste-
ri upealla musisoinnilla Ra-
vintola Kasken edustalla. Il-
lan päätteeksi asukastalojen 
kuoro LaValla esiintyi vielä 
Kaskessa. 

Laatikkoviljelymahdolli-
suuksia tarjottiin pientä kor-
vausta vastaan Viikissä toi-
miville järjestöille ja haasteen 
ottivat vastaan Viikin Mar-
tat, Viikin MLL, Malmin 

seurakunta, Viikin asukas-
talot ja asukastalojen kuoro 
LaValla. Kullakin järjestöl-
lä on yksi ja Viikki-Seuralla 
kaksi laatikkoa. 

Ravintola Kaski on suh-
tautunut positiivisesti hank-
keeseen ja olemme saaneet 
säilyttää ravintolassa kaste-
lukannua ja kastelupisteen 
avainta. Malmin seurakun-
ta antoi luvan kasteluveden 
ottamiseen kirkon vesipis-
teestä. 

Tämä viljelyprojekti on 
ollut hyvä osoitus viikkiläis-
ten yhteishengestä. Kaste-
luvuoroja on jaettu ja koke-
muksista on viisastuttu. Kir-
vat hyökkäsivät loppukesästä 
erityisesti krasseihin ja kyl-
lä niitä oli myös muissa kas-
veissa. 

Ilahduttavaa oli, että laati-
koihin ei kohdistunut ilkival-
taa ja että ihmiset pysähtyi-
vät kyselemän kasveista ohi 
kulkiessaan. Ja kyllä kasvilaa-
tikot piristivät torin ankeut-
ta. Jotkut toivoivatkin ensi 
kesäksi enemmän laatikoita. 

Nyt odotamme kaupun-

gilta lupaa pitää laatikot pai-
kallaan myös talvella ja voim-
me sadonkorjuun jälkeen is-
tuttaa vaikka kanervia syk-
syn iloksi. Suunnitelmissa on 
myös laatikoiden maalaustal-
koot ja mahdollisesti myös 
jonkinlainen sadonkorjuu-
tapahtumakin.

TEKSTi Riitta Korhonen

Meitä viikkiläisiä on harmittanut 
Latokartanon torin ankeus. niinpä syntyi 
ajatus piristää toria laatikkoviljelmillä. 

Viljelyn aloittaminen edel-
lytti lupaa kaupungin kiin-
teistövirastolta ja lupa saatiin 

kiitos Airikka Nurmelan ja 
Pasi Ice Toiviaisen sitkeiden 
neuvottelujen. Viljelylaatikot 
valmistettiin 11.5. talkoilla, 
joita ohjasi Sauli Pelkonen. 

Laatikkoviljelyä 
Latokartanon torilla

Heikki Poroila
päätoimittaja

Piti Alepan ovella silmiä hie-
raista. Ekaluokkalaisen ikäisiä 
pikkutyttöjä, jokaisella kädes-
sä puolen litran energiajuoma-
tölkki. Kassalla vielä yksi tyttö 
kävi vaihtamassa aiemmin os-
tamansa kokiksen samanlai-
seen tölkkiin. Kysyin kassalla, 
myydäänkö juomia myös pik-
kulapsille. Suositusikäraja on 
kuuleman mukaan 16 vuot-
ta, mutta ei yksittäisen oston 
yhteydessä vaan ”suurempien 
määrien” kohdalla. Toisin sa-
noen myydään myös ekaluok-
kalaisille.

Olen maistanut näitä juomia, 
enkä usko, että yksikään lapsi 
– jos kukaan – niitä houkutte-
levan maun vuoksi voi haluta. 
Illalla juodun pikkupurkin jäl-
keen en saanut unta pariin tun-

tiin, vaikka olen normaalisti hy-
vä nukahtamaan ja painan yhtä 
paljon kuin Alepalla näkemäni 
lapset yhteensä. Lastensuojelu-
järjestöjen piirissä tunnetaan 
jo ilmiö ”perjantaipärinä”, jolla 
viitataan lasten ja nuorten yleis-
tyvään tapaan ostaa ja nauttia 
energiajuomia viikonloppuisin. 
Riskinä on, että tällaisen ”per-
jantaijuomisen” malli opitaan 
jo hyvin nuorena.

Eviran verkkosivujen mukaan 
”Lapsille jo pienikin kofeiini-
määrä voi aiheuttaa kiihtynei-
syyttä, ärtyneisyyttä, jännit-
tyneisyyttä ja levottomuutta.” 
Mutta energiajuomien myyn-
ti ja ostaminen on laillista. Kun 
laki ei rajoita jakelua miten-
kään, viranomaisetkaan eivät 
voi siihen puuttua. Elintarvike-

lainsäädännössä ei ole energia-
juomien myynnin rajoittamista 
koskevia säännöksiä. Kauppi-
as voi rajoittaa energiajuo-
mien myyntiä elinkei-
novapauden perus-
teella. 

Alepaa pyörittävän 
HOK-Elannon laa-
tu- ja ympäristöpääl-
likkö Satu Kattilamäki ker-
too sähköpostitse, ettei heillä 
ole myymälähenkilökunnalle 
energiajuomia koskevia erityis-
ohjeita, vaan toiminnassa nou-
datetaan Eviran ohjeita ja luo-
tetaan juomatölkeissä oleviin 
käyttösuosituksiin.

Kauppojen yhteinen järjes-
tö Päivittäistavara ry ei puutu 
mahdollisiin myymäläkohtai-

siin rajoituksiin, mutta yhteis-
tä linjaa ei ole. HOK-Elannol-
la ei olisi Satu Kattilamäen mu-

kaan mitään sitä vastaan, että 
energiajuomien jakelun 

rajoituksista säädettäi-
siin alkoholin tavoin 
lailla. Se olisi kaikille 
osapuolille selkeintä.

Evira sälyttää vastuun 
lapsen ostokäyttäytymises-

tä huoltajalle. Se taitaakin olla 
ketjun ratkaisevin lenkki. Tie-
dätkö sinä, mitä ekaluokkalai-
sesi kaupasta ostaa?

• • •

Viikissä tapahtuu -lehden il-
mestyminen ei loppunut Vart-
ti-lehden myötä, kun toimitta-
jien uhrautuvaisesti perustama 

Lähitieto on tarjonnut meille 
tehokkaan jakeluverkon myös 
2013. Vaan harmillisen harvat 
paikalliset yrittäjät ovat otta-
neet lehden ilmoittelunsa pii-
riin, vaikka ilmoitustuloilla tä-
täkin paikallista täsmätiedotta-
mista tehdään. Pikkuilmoitus-
kin voi kannattaa, sillä lehteä 
luetaan palautteen perusteel-
la kannesta loppuun.

• • •

Poikkeuksellisen helteistä ke-
sääkin on vielä hetken nautit-
tavana. Mutta kun syksy tulee 
väreineen, marjoineen ja sieni-
neen, niin antaa vaan tulla. Toi-
votaan kuulaan lämpimiä kele-
jä niin Nuppukuja soi kuin Päi-
vä maalla -tapahtumiin tulevi-
na viikonloppuina.

Juoko sinun ekaluokkalaisesi 
energiajuomia?
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Viikin kirkon syksy 2013
Konsertteja ja musiikkia

Viikin Stara 2013 - Lastenlaulukatselmus 
1.–6. luokkalaisille. 
Ilmoittautuminen kaavakkeella tai ke 4.9. klo 
17–19 Marjasisko Varha, puh. 09 2340 4496. 
Ilmoittautumisen yhteydessä annetaan aika 7.9. 
alkukarsintaan. 2. karsinta su 8.9. klo 15. Yleisö 
voi äänestää oman suosikin. Vapaa pääsy. 
Voittajien julkistaminen Päivä maalla tapahtuman 
yhteydessä su 15.9. klo 13.
Su 22.9. klo 19 Lauluja sielusta – 
Vellu Halkosalmen sakraaliteos. 
Jukka Perko, saksofoni, Mikko Helenius, urut. 
Vapaa pääsy, kolehti Kirkon Ulkomaanavun 
työhön.
Su 29.9. klo 18 Pianokonsertti I. 
Dipl.pianisti Olli Hautala aloittaa 
pianokonserttisarjan, jonka aikana hän soittaa 
kaikki L. v. Beethovenin sinfoniat (sov. F. Liszt). 
Vapaa pääsy.
To 17.10. klo 18. Konsertti – Juha & Tapio. 
Juha Koskela ja Tapio Leinonen kitaroineen.
La 19.10. klo 16 Konsertti. 
Wiipurilaisen Osakunnan Laulajien projektikuoro 
Wene-WiOL, joht. Erkki Nurmi. Vapaa pääsy, 
ohjelma 5 €.
Su 20.10. klo 18 Konsertti. 
Sellisti ja säveltäjä Juho Laitinen liikkuu 
äänitaiteen ja installaation rajapinnassa Alvin 
Lucier -illassa. Vapaa pääsy, ohjelma 5 €.
Su 27.10. klo 18 Konsertti – Duo Fantasos. 
Tuure Paalanen, sello ja Laura Berg, piano. 
Vapaa pääsy, ohjelma 5 €.
Su 3.11. klo 18 Pianokonsertti II. 
Dipl.pianisti Olli Hautalan pianokonserttisarja, 
jonka aikana hän soittaa kaikki L. v. Beethovenin 
sinfoniat (sov. F. Liszt). Vapaa pääsy.
To 7.11. klo 18 Veisuilta. 
Tule muistelemaan ripariaikoja ja laulamaan 
nuoren seurakunnan veisuja eri vuosikymmeniltä. 
Marjasisko Varha, piano, Satu Nyman, huilu, 
Naiskuoro Pihlaja.
Su 17.11. klo 16 Naiskuoro Pihlajan 
10- vuotisjuhlakonsertti ”O Come, Let Us 
Sing!” joht. Marjasisko Varha. 
Aarre Joutsenvirta, piano ja Satu Nyman, 
huilu. Vapaa pääsy. Ohjelma 10 € sisältäen 
täytekakkukahvit.
Su 1.12 klo 14 ”Laulullani lämmitellä 
sydämien matkaa”.
Lastenlauluhetki lapsille ja perheille. Mukana 
Jouluhiiruli, Kira-Mia Tuisku, Marjasisko Varha ja 
Pihlajanmarjat- kuoro. Vapaa pääsy

Kirkolla toimii kaksi kuoroa: Naiskuoro Pihlaja 
sekä Lapsi- ja nuorisokuoro Pihlajanmarjat. 
Tiedustelut Marjasisko Varha.

Tietoa Viikin kirkon toiminnasta saat myös paikallislehdestä, Kirkko ja kaupunki -lehdestä, kirkon ilmoitustaululta, 
Facebook-ryhmästä: facebook.com/viikinkirkko, netissä osoitteesta: www.helsinginseurakunnat. /malmi tai 
ottamalla yhteyttä kirkolle tai kirkon työntekijään (sähköpostit: etunimi.sukunimi@evl. ): 
Kappalainen Petri Jukanen (09) 2340 4457. Pastorit Outi Lantto, 050 380 3602, Anni Punkka (09) 2340 4471, 
rippikoulupappi Seija Knuutila-Loukonen, (09) 2340 4478 ja opiskelijapappi Laura Mäntylä 050 591 9874. 
Kanttori Marjasisko Varha (09) 2340 4496. Muskarit: Kira-Mia Tuisku (ke iltapäivä) 040 738 1348 ja 
Marja Kyllönen (ma aamupäivä) 040 572 0804. Diakoniatyöntekijä Kirsi Jaakonaho (09) 2340 4526. 
Lastenohjaaja Margit Jukanen (09) 2340 4571. Varhaisnuorisotyönohjaaja Emma Luoto (09) 2340 4555. 
Nuorisotyönohjaaja Katja Muranen (09) 2340 4558. Suntiot: Jarmo Frondelius, Seija Hulkkonen, Raija Suppula.
VIIKIN KIRKKO Agronominkatu 5, 00790 Helsinki. Puh. (09) 2340 4429, sähköposti: viikki.piiri@evl. 
Viikin kirkko on käytössä kirkollisiin toimituksiin ja niihin liittyviin perhejuhliin. Varaukset Malmin seurakunnan 
kirkkoherranvirastosta (09) 2340 4402, ma-pe klo 9–15, ke myös klo 16–17

Lähetys- ja diakoniatyö
• Missio-kerho ma klo 18 (2.9., 30.9., 15.10., 28.10., 11.11., 25.11.), kädentaitojen ja 

askartelun parissa lähetystyön tukemiseksi
• Kristilliset Invalidit ry:n raamattupiiri ma klo 18 (9.9., 14.10., 11.11., 9.12.)
• Soppa-Paanu - ilmainen keitto/ laatikkoruoka to klo 12 (26.9., 31.10., 28.11., 12.12.)
• Ajanvarausaika diakonia vastaanotolle ma klo 10-11, p. (09) 2340 4489
• Tuulan torstai klo 14 (19.9., 24.10., 28.11., 12.12.). Hoiva Viikin (os. Agronomin-

katu 7) seniorikerhossa lauleskellaan ja turinoidaan.

Kirkkovaellus la 31.8. 
Patikointia kirkolta toiselle reittiä: klo 12 Viikki – 13 Pihlaja-
mäki – 14 Malmi – 16 Jakomäki – 17 Puistola – 18 loppukeit-
to Tapanilan kirkolla. Koko reitin kävelijälle kertyy pyhiinvael-
lusta peräti 17 kilometriä, mutta matkaan voi osallistua myös 
pätkissä tai pyörällä tai autolla.
Pyhäkävelyt 1.9, 13.10 ja 17.11 klo 16. 
Lähtö tunnin mittaiselle lenkille Viikin kirkolta. Mukaan voi 
tulla yksin, kaverin kanssa tai vaikka lastenvaunuja työntäen. 
Mukana kirkon työntekijä.
Kummileiri 27.–29.9. 
Lohirannan leirikeskuksessa kummeille ja kummilapsille (6-
12 v.). Ohjelmassa pelejä ja leikkejä, yhteiset iltaohjelmat ja 
hartaudet. Hinta 60 € aikuiselta, 30 € lapselta. Tiedustelut ja 
ilmoittautumiset Outi Lantto, 09 2340 4475. 
Michelinin tähteet to 14.11. klo 18. 
Herkullinen illallinen keittiöstä löytyviä ruoantähteitä hyödyn-
täen. Aterian valmistavat vapaaehtoiset Kotilieden ruokatoi-
mittaja Marja Malisen johdolla. Aterian hinta 10 € aikuiselta, 5 
€ lapselta Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Ilmoittautumiset: 
Outi Lantto, 09 2340 4475.
Paneelikeskustelu: 
Missä menet, messu? to 21.11. klo 18.30. 
Keskustelijoina Sakari Löytty, Antti Nylen ja Marjaana Toiviai-
nen, juontajana Kimmo Saares.

• Ke 6.11. klo 9.45 
Raamattuseikkailu 

• 16.-17.11. Perheleiri 
Kuntokalliossa, 
Helsingin 
Karhusaaressa. 
Etusijalla viikkiläiset 
perheet. Tiedustelut ja 
ilmoittautumiset Anni 
Punkka p. 09 2340 4471.

• Ke 20.11. klo 9.30 Lasten 
pieni viikkomessu 

• Su 1.12. klo 14 
Lastenlauluhetki 
”Laulullani lämmitellä 
sydämien matkaa”

• Perhekerho vanhemmille 
ja lapsille ke klo 9.30–11 
(alkaa 11.9.)

• Esikoisvauvakerho 
alle vuoden ikäisten 
esikoisvauvojen 
vanhemmille to klo 
12.30–14 (alkaa 26.9.)

Muskareiden vapaita 
paikkoja voi tiedustella: 
Kira-Mia Tuisku ja Marja 
Kyllönen.
Päivä- ja perhekerhoista 
antaa tietoa 
lastenohjaaja Margit 
Jukanen.
Kouluikäisten kerhoista 
antaa tietoa 
nuorisotyönohjaaja Emma 
Luoto.

Messut
Viikin kirkossa messua vietetään joka sunnuntai klo 10. Messun jälkeen kirkkokahvit.
• su 22.9. klo 10 Messu 

piispantarkastuksen vuoksi 
vain Malmin kirkossa. 
Bussikuljetus Viikin kirkolta 
klo 9.15.

• su 13.10. klo 10 Jazz-
messu (radioidaan)

PERHEMESSUT
• su 15.9. klo 10 Perhemessu ja klo 13 Viikin Stara -lastenlaulukatselmuksen tulosten julkista-

minen. Päivä maalla -tapahtuman traktorikuljetus Gardenian ja Viikin kirkon välillä klo 11–15.
• su 20.10. klo 14.30 Vauvakirkko erityisesti sylissä pidettäville lapsille
• su 27.10. klo 10 Perhemessu, mukana Xaris-tanssiryhmä
HILJAISET VIIKKOMESSUT torstaisin klo 17.30. (5.9.–28.11.)

Nuorille aikuisille ja vähän 
vanhemmillekin

ILMAISUTAIDON 
RYHMÄ 
ke klo 18-20 alkaen 18.9.
Yli 15-vuotiaille. Ryhmän 
vetäjänä Via Crucis-ohjaaja 
Mikko Lammi.

KRISTILLINEN JOOGA 
ma klo 19.15-20.45:
23.9.–16.12. (ei 7.10., 4.11. 
ja 2.12.).
Ohjaaja Rita Saari, ilmoit-
tautuminen Outi Lantto p. 
09 2340 4475. Osallistumis-
maksu koko kurssilta 30 €.

Taidenäyttely 
”On sylissä elämä, 
pikkuinen ilo” – 
Hanne Serjo
8.–29.9. 
Öljyvärimaalausten 
innoittajina ovat olleet 
Henne Serjon lapset 
William ja Victor. 
Näyttely on auki 
arkisin ja tilaisuuksien 
yhteydessä.

Vauvat, lapset, 
kouluikäiset

TEKSTi Taina Linna

Viikin asukastalojen toiminta 
on taas käynnistynyt. Taloilla 
jatkavat useat, jo monia vuosia 
toimintaa järjestäneet toimijat 
ja jotain aivan uuttakin on 
luvassa.

AsukAstAlo kAAressA jatka-
vat itä-Helsingin musiikkiopiston 
muskarit neljänä päivänä viikossa 
ja Helsingin kuvataidekoulun ope-
tus. Joogaa on luvassa syksyllä jäl-
leen kaksi kertaa viikossa: tiistai-
sin Kurt Walter jatkaa raja-joo-

gatuntejaan ja perjantaisin aloit-
taa uusi viikkiläinen joogaohjaaja 
Miia Toikka omat tuntinsa. Tai-
ja Oksasen vetämät Method Put-
kisto -tunnit jatkuvat torstai-iltai-
sin. Myös piirustuskurssi starttaa 
syyskuun alussa kuvataiteilija Outi 
Koiviston johdolla torstai-iltaisin. 
Uutena tapahtumana Kaareen ol-
laan pitkästä aikaa käynnistämäs-
sä kirpputoria, joka tullaan järjes-
tämään aina kerran kuukaudessa.

AsukAstAlo kiilAssA jatkavat 
Helskyn käsityökoulu ja kudonta-
työpajat. Kudontatyöpaja kokoon-

tuu jatkossa aina joka toinen tiis-
tai. Puutyökursseja järjestetään 
tarpeen mukaan eli aina kun kurs-
sille haluavia on tarpeeksi koossa. 
Tiistaisin käynnistyvät taas avoimi-
en ovien illat, jolloin kaikki ovat 
tervetulleita kahville ja tutustu-
maan taloon.

kunnossA jatkavat mm. Latak-
sen, Kirppanoiden ja Keho & Mie-
len jumpat, Latinos-tanssitunnit ja 
avoimet lentopallovuorot. Uusia 
kursseja ovat maanantai-iltojen li-
hastreeni- ja syvävenyttelytunnit, 
joita ohjaa viikkiläinen Elisa Aho-
la. MLL:n sirkusjumppa siirtyy pois 
Lavasta ja jatkaa Kunnossa aina 
lauantaisin. Myös perheliikuntaa 
on tulossa sunnuntaiaamuihin Vii-
kin MLL:n tarjoamana.

lAvAAn on tulossa eniten uusia 
kursseja. Maanantaisin ja keski-
viikkoisin alkavat K30X Taekwon-
do -koulun perhetaekwondotun-
nit kaikenikäisille. Tiistaisin on lu-
vassa tanssitaiteen perusopetusta 
lapsille, järjestäjänä Vapaa Tanssi-
koulu. Tiistaisin jatkaa myös Stel-
la Näpin vetämä zumba, keskiviik-
koisin lasten teatteri-ilmaisuker-
ho ja torstaisin Viikin oma LaVal-
la-kuoro. Perjantai-iltoihin rytmiä 
tuovat afrotanssitunnit, jotka al-
kavat syyskuun alussa. Jo perintei-
siä Helsingin lavatanssijoiden jär-
jestämiä lavatansseja on syyskau-
della luvassa kerran kuussa lau-
antaisin.

MotissA jatkuvat normaalit ajo-
pelien pesu- ja korjaustyöt. niiden 

lisäksi Motin kerhotilassa alkaa 
4.9. koululaisille suunnattu riista- 
ja kalakerho, jonka järjestävät 4H-
liitto, Vapaa-ajankalastajien kes-
kusjärjestö, Suomen metsästäjä-
liitto ja Suomen riistakeskus. Au-
tonhuoltokurssejakin voidaan taas 
järjestää, jos niille on tarvetta.

LIsäTIEdOT ja ilmoittautumisoh-
jeet eri kursseille löytyvät verkko-
sivuilta www.viikki.fi. Asukastalo-
jen koordinaattorina otan erittäin 
mielellään vastaan kurssi- ja ta-
pahtumaideoita, ota yhteyttä säh-
köpostitse taina.linna@viikki.fi tai 
puhelimitse 050 551 5994.

Viikin asukastaloilla vilkas syksy
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TEKSTi Viivi Koljonen, 
KUVAT Riitta Korhonen

viljelykesä 2013 alkaa olla 
päätöksessä ja on sadonkorjuun 
aika. 

Näin jämptisti hoidetusta 
palstasta sai tänä vuonna 
kunniamaininnan.

Viikin parhaat viljelypalstat

Etenkin 
ajoissa 

kitkeminen ja 
palstojen reunojen 
pitäminen siistinä 

vaikuttaa olevan 
haastavaa 
monille. ”

viikki-seurAn palstajaos 
on kiertänyt palsta-alueel-
la kesän mittaan useamman 
kerran, myös hyvin muka-
valla asialla. Niin hyvin ovat 
asiat olleet, että Vuoden par-
haan palstan valinnan sijaan 
jaosto päätyi palkitsemaan 
kaikkiaan kolme palstaa! Li-
säksi yhden palstan hoitajat 
saavat kunniamaininnan siis-
tisti hoidetusta palstasta ja 

esimerkillisestä toiminnas-
ta keväällä, jolloin vesiput-
ken rikkoutumisen takia use-
at palstat olivat vaarassa jää-
dä tulvan alle.

 
viikki-seurAn palkinnon 
saavat tänä vuonna Hel-
ve Palloson, Kurt Walter 
ja Anita Kukkanen, joiden 
palstat ovat upeita erilaisis-
ta syistä: yksi antaa silmälle 

iloa, toinen on tasapainoinen 
kokonaisuus hyötykasveja ja 
kukkia, kolmas taas on ruo-
kaa viljelevän unelmatarha. 
Kaikkia kolmea palstaa yh-
distää viljelijän innokkuus, 
jolla on vuokramaastaan pi-
detty huolta ja muokattu sii-
tä iloa tuottava paikka.

Palsta-alueella on ollut 
tänä kesänä monia muita-
kin upeita palstoja, mutta 

myös niitä, joiden suhteen 
olisi skarpattavaa. Etenkin 
ajoissa kitkeminen ja palsto-
jen reunojen pitäminen siisti-
nä vaikuttaa olevan haastavaa 
monille. Lisäksi varkaudet 
etenkin heinäkuussa marjo-
jen kypsymisen aikaan tun-
tuvat vain lisääntyneen tänä 
vuonna. Tässä asiassa täytyy 
vedota kaikkiin viikkiläisiin: 
jos näette palstoilla outoa toi-

mintaa ja ilmiselviä varkai-
ta, älkää epäröikö avata suu-
tanne. Ihanteellista olisi, et-
tä yhteisössä keskustellaan 
tuntemattomienkin kanssa, 
huolehditaan myös toisten 
omasta ja ollaan ylpeitä kes-
kellä Viikkiä kukoistavasta 
palsta-alueesta.

Käykää kaikki loppukesän 
kävelyllä palsta-alueella ihai-
lemassa upeita kukkia, joita 

viljelijät ovat sinne meidän 
kaikkien iloksi istuttaneet.

kuva ©  heikki poroila

Perhepyöräilytapahtumassa toukokuussa Helsingin polkupyöräilijöitten 
asiantuntijat laittoivat talven jäljiltä kitisevät fillarit ajokuntoon ja opastivat Viikin 
ympäristöön suuntautuneen leppoisan ajoretken aikana hyviin pyöräilytapoihin.
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Viikin kirjasto sinisessä ympyrätalossa, Viikinkaari 11,  
www.helmet.fi/viikinkirjasto

Suosittu novellikoukku kutsuu viettämään iltaa käsitöiden 
ja novellien parissa. Lukupiiri jatkaa uuden vetäjän johdol-
la, ja uudet jäsenet ovat tervetulleita. Satuja luetaan keski-
viikkoaamuisin ja nonarit eli non-stop-piirretyt pyörivät lau-

antaipäivisin. ilmoittautuminen kirjaston opastuksiin on jo 
alkanut. Tarjoamme toivottuja kuvankäsittelyn opastuksia, 
ja lokakuussa kaikissa koillisen alueen kirjastoissa esitellään 
Tablet-tietokoneita SeniorSurf-tapahtuman merkeissä.

Kirjaston syksyssä tapahtuu

kuva © hanna Leinonen

Asukkaat ovat päässeet 
vaikuttamaan yleiskaa-

vaan joulukuusta 2012 lähti-
en, mutta mahdollisuus osal-
listua aktiivisesti prosessiin 
on melko lyhytaikainen, vain 
2013 ja 2014. Uuden yleis-
kaavan on tarkoitus mennä 
valtuuston hyväksyttäväksi 
vuonna 2016.

Uuden yleiskaavan pohja-
na on ajatus luoda Helsingis-
tä raideliikenteen verkosto-
kaupunki, jolla on vahva pää-
keskus, kantakaupunki. Eri 
kaupunginosat muodostai-
sivat keskenään vuorovaikut-
teisen verkoston, jossa raide-
liikenne olisi keskeisessä ase-
massa. Keskeisenä tarkoituk-
sena on saada asukkaiden 
näkemykset ja paikallinen 
tietämys mukaan kaavoitus-
prosessiin. Uusi yleiskaava 
laaditaan suunnilleen kerran 
vuosikymmenessä, edellinen 
valmistui vuonna 2002 ja tuli 
voimaan vuonna 2007. Seu-
raava yleiskaava tehdään vas-
ta 2025–2030, joten mahdol-
lisuutta päästä vaikuttamaan 
ei tarjoudu kovin usein.

Helka ry järjesti valmis-
teilla olevasta yleis-

kaavasta seminaarin kevääl-
lä 2013. Kaupunginsuunnit-
teluviraston suunnittelijat 

esittelivät yleiskaavan ta-
voitteita, ideoita ja aikatau-
lua. Seminaarissa keskustel-
tiin myös kaupunginosayh-
distysten mahdollisuuksista 
osallistua kaavan valmiste-
luun. Osallistuin tilaisuuteen 
Viikki-Seuran johtokunnan 
edustajana.

Tavoitteena oli lisätä ym-
märrystä ja tietämystä asuk-
kaiden parissa koskien yleis-
kaavan valmistelua ja ”koota 
tietoa kaupunkisuunnittelu-
viraston ja kaupunginosien 
tavoitteista yleiskaavan suh-
teen sekä luoda puitteet kau-
punginosayhdistysten väli-
selle yhteistyölle”. Seminaa-
rin tavoitteena oli myös saa-
da eri naapurikaupunginosat 
verkottumaan keskenään ja 
löytämään yhteisiä teemoja ja 
kehittämisen kohteita, joita 
voitaisiin kehitellä yhdessä.

Helka ry toivoo, että kau-
punginosayhdistykset ja niis-
sä toimivat aktiiviset ihmi-
set osallistuisivat yleiskaa-
vaa käsitteleviin tilaisuuk-
siin ja tiedottaisivat niistä ja 
itse yleiskaavasta paikallis-
lehdissä, yhdistyksen koti-
sivuilla, sähköpostilistoilla ja 

omissa lehdissään. Toiveena 
on myös, että alueelta koot-
taisiin kiinnostuneista yleis-
kaavaryhmä, joka kartoittai-
si ja analysoisi alueensa tilan-
netta ja kokoaisi materiaalia 
suunnitteluun. Viikki kuu-
luu tässä Pohjois- ja Koil-
lis-Helsingin ryhmään, tär-
keimmät kumppanimme 
ovat Pihlajamäki, Myllypu-
ro, Herttoniemi, Vanhakau-
punki, Koskela, Viikinmä-
ki, Pihlajisto ja Pihlajamäki.

Viikkiläisille tarjoutuu 
tässä oiva tilaisuus vai-

kuttaa ja olla mukana esim. 
alueellisten suurten hankkei-
den kaavoituksessa (liiken-
neväylät, joukkoliikenne- ja 
asuin- ja toimitilarakenta-
minen ja palvelut). Viikin 
kannalta mm. Raide-Joke-
ri on tärkeä lähitulevaisuu-
den kaupunginosat yhdistä-
vä raideratkaisu. Seminaarin 
loppukeskustelussa sovittiin, 
että kaupunginosat järjestä-
vät omia useamman kaupun-
ginosan seminaareja. Seuraa-
va yhteinen seminaari järjes-
tetään syyskuussa.

Yleiskaava 
ja kaavoitus tutuksi

 LiSäTiEToJA seminaarista: 
http://kaupunginosat.net/ruohonkarjet/kake-uutiset-mainmenu-65/241-helkan-seminaari-
kaynnisti-yhteisen-oppimisprosessin ja yleiskaavasta http://www.yleiskaava.fi. 

 Novellikoukku keski-
viikkoisin 28.8., 25.9., 30.10., 
27.11. ja 18.12. klo 18–20.

 Millaista on kääntäjän 
työ? – Helene Bützow ker-
too työstään 2.9. klo 15–16.

 satutuokiot 4.9.–14.12. 
keskiviikkoisin klo 10.

 Nonarit 7.9.–26.10. joka 
lauantai klo 11–13.

 Lukupiiri 11.9. alkaen 
kerran kuussa keskiviikkoi-
sin klo 17–19. Syksyn muut 
kokoontumispäivämäärät ja 
luettavat kirjat sovitaan en-
simmäisessä tapaamisessa.

 We love Pihlis -päivä 
Pihlajamäen ostarilla 14.9. 
Kirjasto on mukana Kirjas-
tofillarin ja telttakatoksen 
kanssa klo 11–15.

 Mitä on hyvä uni? 17.9. 
klo 18. Uniterapeutti Susan 
Pihl luennoi. Tilaisuuden jär-
jestää SPR.

 Kuvankäsittelyn alkeet 
– PhotoShop Elements ja 
Pixlr 24.9. klo 13–15.

 seniorsurf – tutus-
tu tablet-tietokoneeseen! 
10.10. klo 10–12.

 Kansallinen pelipäivä 
4. – 10.11. Viikon aikana kir-
jastossa pelataan konsoli- ja 

lautapelejä.
 Kuvankäsittelyn alkeet 

– PhotoShop Elements ja 
Pixlr 1 12.11. klo 13–15

 Kuvankäsittelyn alkeet 
– PhotoShop Elements ja 
Pixlr 2 19.11. klo 13–15

 Lucian päivän markki-
nat 13.12.

Helsinki on valmistelemassa vuosille 
2013–2016 uutta yleiskaavaa, joka 
linjaa kaavoituksen ja suunnittelun 
suuntaviivat pariksikymmeneksi 
vuodeksi eteenpäin. 

TEKSTi Juha Lares

Kaupunginosayhdistykset ja asukkaat 
mukaan uuden yleiskaavan valmisteluun

Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien alueen asukkaiden 
yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa ja taiteita, 
korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen toimintaa järjestää 
Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila 
Tilanhoitajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on juhlatila, jota voi varata 
erilaisiin tilaisuuksiin. Talossa on laadukkaat 
av-laitteet sekä astiastot, pöydät ja tuolit 50 
hengelle. Isomman salin lisäksi talossa on  
pienempi harrastustila. Talossa harrastetaan 
mm. musiikkia, kuvataidetta ja liikuntaa.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella monimuotoisesti puutöitä, 
tekstiilitöitä, lasitöitä, metallitöitä ja kaikkea mitä 
ei voi tehdä kotona tilan tai työkalujen puutteen 
vuoksi. Kiilassa järjestetään kudonta- ja puu-
työkursseja ja siellä toimii Helskyn järjestämä 
lasten käsityökoulu.

Kaikki Latokartanon alueen kiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen ja ylläpitoon. 
Alueen asukkailta peritään heidän asumismuodostaan riippumatta vuokrissa ja vastik-
keissa yhteiskerhotilamaksua asuinneliöiden mukaan. Talojen rakennustoiminnasta ja 
ylläpidosta vastaa alueelle perustettu pysäköintiyhtiö, Latokartanon pysäköinti oy, jonka 
omistavat alueen asuntoyhtiöt ja Helsingin kaupunki yhdessä. 

Asukastalojen syyskausi on alkanut ja luvassa on paljon uutta toimintaa.  
Katso tarkemmat tiedot, aikataulut  ja yhteystiedot verkkosivuiltamme www.viikki.fi.

KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Asukastalo Kunto on suunniteltu nimensä 
mukaisesti liikuntakäyttöön. Salissa voi har-
rastaa erilaisia pallopelejä, tanssia ja jumppaa. 
Liikuntaa tarjoavat monet alan yritykset. Saliin 
voi varata yksityisvuoronkin. Kunnosta löytyy 
myös pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Lava on suunniteltu esittävän taiteen harrasta-
mista ja esityksiä varten. Talo sopii hyvin myös 
tapahtumien, juhlien ja tilaisuuksien pitopaikak-
si. Lavassa on korkealaatuiset äänentoistolait-
teet ja talosta löytyy myös kaksi hyvin varustel-
tua musiikkiharjoitustilaa.

MOTTI – ajopelien kunnostuspaikka
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-
pyöriä, mopoja, polkupyöriä ym. menopelejä. 
Halliin mahtuu sisälle samanaikaisesti 4 autoa. 
Hallissa on autonostimen ja työkalujen lisäksi 
nostolaite myös kaksipyöräisiä kulkuneuvoja 
varten.

www.viikki.fi
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TEKSTi Timo Huotinen

 

L atokartanon peruskoulua vas-
tapäätä on jo kohta 10 kuukaut-
ta ollut YIT:n rakennustyömaa, 
johon valmistuu seitsemän ker-
rostaloa ja 14 rivitaloa. Ensim-

mäisenä valmistuu tammikuun lopussa 2014 
päiväkoti Toivon naapuriksi Helsingin Pro-
viisorin kaksi kerrostaloa, joissa on yhteen-
sä 31 asuntoa.

Kaikkiaan tontille rakennetaan yhteensä 
108 kerrostaloasuntoa, joista viimeiset val-
mistuvat vuoden 2015 alussa, kun myös Hel-
singin Apteekkari (jo elokuussa 2014), Lim-

nologi ja Agronomi voivat vastaanottaa uu-
det asukkaat.

Kesän alussa käynnistyi Varte Oy:n työ-
maa vastapäätä Viikin kirkkoa ja palvelu-
talo Hoivaa. Helsingin Seurakuntayhtymä 
rakennuttaa Senioritalo Letkajenkan, joka 
käsittää 120 asuntoa arviolta 175 henkilöl-

le. Huoneistokeskus aloittaa myynnin syys-
lokakuun vaihteessa, ja valmista on helmi-
kuussa 2015.

Viimeisenä rakennetaan kirkon ja VVO:n 
talon väliin torin laitaan kauan odotettu nuo-
risotalo, joka valmistunee 2016. Tämän jäl-
keen myös Viikin Latokartanon pää alkaa 
olla rakennettu.

kuva © ulla huotinen

Kahteen Proviisoriin voitaneet odottaa uusia viikkiläisiä helmikuusta 2014.

Letkajenkkaa ja Proviisoria

Heli Luokkamäki leikkaa 
asiakkaalle palan mansikka-
kermakakkua, jota ei pian 
enää ole. Tarjolla on montaa 
lajia itse tehtyjä leivonnaisia.

”Laitoimme tämän pys-
tyyn ensimmäisen kerran 
toukokuussa, jolloin ei Vii-
kissä tainnut juuri muita 
yrittäjiä ollakaan. Nyt nä-
kyi Latokartanon torilla ole-
van joku toinenkin kakku-
jen myyjä. Olen varsinaiselta 
ammatiltani opettaja, mutta 
kun tällaiselle näyttää olevan 
kysyntää ja olen itse innos-
tunut leipomisesta, niin teen 

tätä ravintolapäivien lisäk-
si myös tilausten pohjalta.”

Väkeä on yllättävän pal-
jon, lapsia ja aikuisia leppoi-
sasti sunnuntaita viettämäs-
sä. Heli Luokkamäki on itse-
kin myönteisesti yllättynyt: 
”Tässä on ollut vilinää koko 
ajan, selvästi jotain tällaista 
on kaivattu. Marraskuussa 
ollaan taas avoinna.” 

Sisään tulee juuri kolme 
tyttöä, joille maistuvat isot 
lusikkaleivät ja kokonainen 
perhe, jotka jätän rauhassa 
tekemään valintojaan. Ra-
vintolapäivälle on ilmisel-

västi tilausta myös Viikissä, 
ehkä jatkossa vielä isompi va-
likoima.

Kakkubaarilla on verkko-
sivut osoitteessa www.alaca-
kes.blogspot.fi. Siellä voi käy-
dä vaikka vilkaisemassa, mis-
tä nyt jäi paitsi.

Ravintolapäivää 
Viikissä

KUVAT JA TEKSTi Heikki Poroila

Kansainvälinen ravintolapäivä on saanut Suomessakin amatöörikokit 
innostumaan ja Helsinki on ollut tulvillaan erilaisia tilapäisiä ruokapaikkoja. 
Kävimme tutustumassa viikkiläiseen viritykseen eli Cakes á la Maman 
kakkubaariin, joka tarjosi makeaa ja suolaista Tilanhoitajankaari 22:n 
kerhohuoneessa kauniissa loppukesän auringonpaisteessa.

Viikin Latokartanossa kaksi isoa rakennustyömaata käynnissä

Tässä on ollut 
vilinää koko 

ajan, selvästi 
jotain tällaista on 

kaivattu.”
 heli 

Luokkamäki
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tule 
viikki-seuraan!
Viikki-Seura on sitoutumaton, 
kaikille avoin  kaupungin-
osayhdistys, jonka 
toimialueena on Viikki- 
Latokartano. 

Jäseniksi ovat tervetulleita kaikki Viikin asioista kiinnostuneet. 
Tule sinäkin mukaan, aktiiviseksi tai vain tukijäseneksi. Jäsen-
maksu on vain 10 euroa vuodessa, tukijäseniltä 20 euroa.

Viikki-Seura toimii kaikkien viikkiläisten yhteisenä äänenä, 
oli sitten kyseessä liikenne, nuoriso, liikunta, sosiaali- ja ter-
veyspalvelut tai pientä taloudellista tukea tarvitseva paikallin-
en hanke.

Kaikissa seuraan liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä pu-
heenjohtaja Riitta Korhoseen (riittakorhonen3@gmail.com) tai 
sihteeri Heikki Poroila (heikki.poroila@gmail.com). 

Viikki-Seuran verkkosivut ovat edelleen viikkiläis-
ten yhteinen tiedotuspaikka ja ilmoitustaulu. Jos 
haluat tiedottaa tapahtumasta, käytä hyväksi ta-
pahtumapalstaa. Jos haluat kertoa mielenkiintoi-
sesta tai tärkeästä asiasta, käytä uutispalstaa tai 
aloita keskustelu. 

Älä jää murehtimaan, miten saisit sanaa viikkiläi-
sille. Käytä maksutonta, helppokäyttöistä ja kai-
kille avointa Viikki-Seuran verkkosivustoa!

www.kaupunginosat.net/viikki

Liity 
Viikki-

Seuraan!

Helsingin liikenneturval-
lisuusyhdistys ry:n työnteki-
jöillä on kiireinen syksy. Yksi 
yhdistyksen tärkeimpiä teh-
täviä on pitää kouluissa mak-
suttomia oppitunteja liiken-
neasioista. Helsingin liiken-
neturvallisuusyhdistys ry:n 
toiminnan tarkoitus on edis-
tää kaikkien tienkäyttäjien 
turvallisuutta liikenteessä. 

– Turvallisen liikkumisen 
tulisi olla itsestään selvä jut-
tu jokaiselle. Hienointa oli-
si jos koululaiset ymmärtäi-
sivät sen keskustelun ja yh-
dessä aikuisten kanssa har-
joittelun kautta. Turvallinen 
liikkuminen voisi olla meille 
kaikille arkipäiväistä, kertoo 
yhdistyksen toiminnanjoh-
taja Annukka Luoderanta.

YHdistYs lähestyy säännöl-
lisesti helsinkiläisten koulu-
jen rehtoreita sähköpostit-
se, ja tarjoaa liikennevalis-
tustunteja. Oppitunnit voi-
vat sisältää jalankulkijan ja/
tai pyöräilijän liikennesään-
töjen kertausta, asiaa näky-
misen ja näkemisen tärkey-
destä, tai vaikka polkupyörä-
koulua. ”Salaisena aseena” on 
koululaisten itsensä kuunte-
leminen ja heidän oma oival-
taminen.

– Yleensä liikennevalistus-
ta tehdään yhdelle ikäluokal-
le kerrallaan, tai räätälöidys-
ti tietylle ryhmälle. Oppitun-
nin sisältö voi olla hieman 
erilainen hiljattain maahan 
muuttaneille oppilaille kuin 
jo pidempään suomalaises-
sa liikenteessä liikkuneille. 
Käsittelemme tunneilla pe-
rusasioita kuten kadun ylit-
tämistä, muiden ottamista 
huomioon liikenteessä sekä 
käymme koululaisten kans-
sa keskustelua heidän omis-
ta kokemuksistaan, kertoo 
Luoderanta.

Helsingin liikenneturval-
lisuusyhdistyksen toimin-
taan kuuluu erilaisille tien-
käyttäjille (lapsille, työikäi-

Syksy tuo liikenteeseen myös pienet koululaiset. nyt on aika opetella 
liikennesääntöjä yhdessä aikuisten kanssa.

TEKSTi JA KUVAT 
Mikko Savelius

Muista lapset liikenteessä

taan osallistuvia kuudesluok-
kalaisia. Heijastinliiveissään 
ja kirkkaankeltaisissa lip-
piksissään he toimivat huo-
mionherättäjinä koulunsa lä-
heisellä suojatiellä ja näkymi-
sellään auttavat pienempiä 
koululaisia, hitaammin liik-
kuvia ja vaikkapa pukumie-
hiä kadun yli turvallisen tien-
ylityshetken tullessa, kertoo 
Luoderanta.

Iltojen pimentyessä koulu-
laisille olisi hyvä opastaa hei-
jastimen käyttöä. Nyt opet-
tajat yhteyttä Helsingin lii-
kenneturvallisuusyhdistyk-
seen!

Annukka Luoderanta 
johtaa Helsingin 
liikenneturvallisuus-
yhdistyksen toimintaa.

Tanja ja Milla ylittämässä vilkasta Tilanhoitajankaarta.

sille, ikääntyneille, maahan-
muuttajille) järjestettävän 
valistuksen ja koulutuksen 
lisäksi muun muassa lasten 
turvaistuinten vuokraamis-
ta sekä AM-luokan ajokort-
tiin tähtäävän mopokoulu-
tuksen järjestämistä. Lisäk-
si yhdistys ohjaa koululais-
ten liikennepartiotoimintaa 
yhteistyössä HSL:n kanssa. 
Viimeksi mainittu pyörii kol-
mella koululla vilkkaasti lii-
kennöidyillä alueilla – Teh-
taankadulla, Lauttasaaressa 
ja Ressun peruskoulussa.

– Liikennepartiolaiset 
ovat  vapaaehtoisesti toimin-

sYksYllä 2012 Viikin asukastalo Lavassa aloitti uusi kuoro 
LaValla, jota vetää Pekka Suomela Pohjois-Helsingin musiikkiopis-
tosta. Kuoroon otetaan uusia jäseniä elo-syyskuussa 2013. Syksyn 
ensimmäiset harjoitukset alkoivat torstaina 8.8. klo 18–20. 

Kuoro on tarkoitettu harrastelijoille, mutta laulutaitoa edelly-
tetään, koska kuoro laulaa neliäänisesti. Aikaisempi kuorotaus-
ta on eduksi, mutta ei välttämätön. ohjelmisto on monipuolinen, 
mukana on niin viihdettä, kansanlauluja kuin klassistakin. Kuoron 
toiminta on tavoitteellista ja systemaattista mutta rentoa. Terve-
tuloa kaikki (myös ja erityisesti miehet) mukaan laulamaan! 

 iLMoiTTAUTUMiSET ja lisätiedot taina.linna@viikki.fi.

kuva © Riitta korhonen

LaValla viihdytti yleisöä ravintola Kaskessa  
23. toukokuuta.

LaValla!

Kampaamo New Vision
(entinen Vision Hair) ja

Kynsistudio Blanco Perla
avaa uudistuneena 2.9.

uudessa osoitteessa
Agronominraitti 2. Viikki.

Avoimet ovet
la 7.9. klo 11-14,

tervetuloa tutustumaan. 
Terv, New Visionin tytöt

Mari, Marjut,Petra, Helena

Avajais tarjous,
lcn geelirakennekynnet  ............ 60€
Jalkahoito+kestolakkaus
sormiin ja varpaisiin..................... 99€
Lcn kestolakkaus sormiin ja
varpaisiin ...................................... 69€

Ripsien pidennykset .................... 60€
Kampaamo New Vision puh. 050 452 0012
Kynsistudio Blanco Perla puh. 045 858 9495

Meidän löytää myös facebookista

ITÄ-HELSINGIN
SUOLAHUONE

GARDENIAKESKUS, VIIKKI KOETILANTI 1,
00790 HKI puh. 040-5711 339
Luonnonmukaista hoitoa 

hengityselin- ja iho-ongelmiin.
Myös infrapunasauna ja detox-spa(jalkakylpy).

Myynnissä terveysvaikuitteinen 
Argan ruoka ja iho öljy

TERVETULOA TUTUSTUMAAN!        www.suolahuoneviikki.fi


